
 

DECRETO Nº 17512/2021 
 

Concede férias à servidores municipais.  
 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

D E C R E T A: 

 
Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, com 

base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações: 

 

Matrícula Funcional Nome Período de gozo 

18368-1 Adriana Staziaki Kovaleski 02/08/2021 a 31/08/2021 

16756-1 Deolinda Andrade Romancini 02/08/2021 a 31/08/2021 

18512-1 Dieli Geremia Pandolfi 26/07/2021 a 09/08/2021 

16420-1 Dione Luiz da Silva 02.08.2021 a 11.08.2021 

17957-1 Ediane Salete Duarte 19/08/2021 a 17/09/2021 

6688-1 Edson Mario Rodrigues Roceto 02/08/2021 a 31/08/2021 

15342-1 Juliana Pfeiffer Negri 02/08/2021 a 31/08/2021 

13253-1 Luciana Morais Zopeletto 21/07/2021 a 02/08/2021 

13744-1 Lucia Donida Valmorbida 02/08/2021 a 31/08/2021 

18825-1 Marcia Woycik Paiano 02/08/2021 a 31/08/2021 

13370-1 Nelson de Farias 02/08/2021 a 31/08/2021 

18834-1 Paulo Cezar Witeck Moraes 02/08/2021 a 31/08/2021 

18058-1 Rosane Fatima Ribeiro 02/08/2021 a 31/08/2021 

17614-1 Roseli Zapotochine 09/08/2021 a 07/09/2021 

9790-1 Rosmari Teresinha Rossetto 02/08/2021 a 31/08/2021 

18536-1 Silvio Alves da Rosa 11/08/2021 a 25/08/2021 

17078-1 Suelen Rafaela Brandão 02/08/2021 a 31/08/2021 

 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 21 de julho de 2021. 

 
 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, aos três dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte 
e um, 60º ano de emancipação. 

 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


